
Fiche Horaire Transport Urbain MAJ:22/03/2022

Gare 07:00 8:26 9:48 11:10 11:58 12:46 14:08 14:56 16:18 17:06
Hôpital Chartreuse (Urgences) 07:02 8:28 9:50 11:12 12:00 12:48 14:10 14:58 16:20 17:08
Foirail 07:04 8:30 9:52 11:14 12:02 12:50 14:12 15:00 16:22 17:10
Zone des Gravasses 07:06 8:32 9:54 11:16 12:04 12:52 14:14 15:02 16:24 17:12
Les Granges 07:08 8:34 9:56 11:18 12:06 12:54 14:16 15:04 16:26 17:14
Croix de Polier 07:10 8:36 9:58 11:20 12:08 12:56 14:18 15:06 16:28 17:16
Aqualudis/Stade Lagarde 07:12 8:38 10:00 11:22 12:10 12:58 14:20 15:08 16:30 17:18
Verdun 07:14 8:40 10:02 11:24 12:12 13:00 14:22 15:10 16:32 17:20
Sainte Claire 07:16 8:42 10:04 11:26 12:14 13:02 14:24 15:12 16:34 17:22
Hôtel de Ville 07:18 8:44 10:06 11:28 12:16 13:04 14:26 15:14 16:36 17:24
Saint Jean 07:20 8:46 10:08 11:30 12:18 13:06 14:28 15:16 16:38 17:26
Liberté 07:22 8:48 10:10 11:32 12:20 13:08 14:30 15:18 16:40 17:28
Penevayre 07:24 8:50 10:12 11:34 12:22 13:10 14:32 15:20 16:42 17:30
Cimetière 07:26 8:52 10:14 11:36 12:24 13:12 14:34 15:22 16:44 17:32
Collège 07:28 8:54 10:16 11:38 12:26 13:14 14:36 15:24 16:46 17:34
Gymnase 07:30 8:56 10:18 11:40 12:28 13:16 14:38 15:26 16:48 17:36
Fontaine Pergolèse 07:32 8:58 10:20 11:42 12:30 13:18 14:40 15:28 16:50 17:38
Treize Pierres 07:34 9:00 10:22 11:44 12:32 13:20 14:42 15:30 16:52 17:40
Fontanges 07:36 9:02 10:24 11:46 12:34 13:22 14:44 15:32 16:54 17:42
La poste 07:38 9:04 10:26 11:48 12:36 13:24 14:46 15:34 16:56 17:44
Hôtel de Ville 07:40 9:06 10:28 11:50 12:38 13:26 14:48 15:36 16:58 17:46
Gare 07:42 9:08 10:30 11:52 12:40 13:28 14:50 15:38 17:00 17:48
Puis desserte de la ligne n° 3 2 2 1 1 2 1 2 1 2

Gare 09:14 10:36 13:34 15:44 17:54 Gare 07:48 18:28
Hôpital Chartreuse (Bosquet) 09:16 10:38 13:36 15:46 17:56 Saint-Jean 07:50 18:30
Saint-Jean 09:18 10:40 13:38 15:48 17:58 Liberté 07:52 18:32
Liberté 09:20 10:42 13:40 15:50 18:00 Penevayre 07:54 18:34
Le Raix 09:22 10:44 13:42 15:52 18:02 Cimetière 07:56 18:36
Farrou 09:24 10:46 13:44 15:54 18:04 Fontaine Pergolèse 07:58 18:38
Hôpital Rulhe 1 09:26 10:48 13:46 15:56 18:06 Les Imberts 08:00 18:40
Hôpital Rulhe 2 09:28 10:50 13:48 15:58 18:08 Cabrières 08:02 18:42
Farrou 09:30 10:52 13:50 16:00 18:10 Girou 08:04 18:44
Gendarmerie 09:32 10:54 13:52 16:02 18:12 Cabrières 08:06 18:46
Le Raix 09:34 10:56 13:54 16:04 18:14 Les Imberts 08:08 18:48
Liberté 09:36 10:58 13:56 16:06 18:16 Planques 08:10 18:50
La poste 09:38 11:00 13:58 16:08 18:18 Lycee Beauregard 08:12 18:52
Hôtel de Ville 09:40 11:02 14:00 16:10 18:20 Verdun 08:14 18:54
Gare 09:42 11:04 14:02 16:12 18:22 Sainte-Claire 08:16 18:56
Puis desserte de la ligne n° 1 1 1 1 3 Hôtel de Ville 08:18 18:58

Gare 08:20 19:00
1 Fin

Ligne 2 - Rouge - GARE/HOPITAL RULHE (10,324 km - 26 min) Ligne 3 - Verte - GARE/GIROU (11,492 km - 30 min)

Ligne 1 - Bleue - CENTRE VILLE/LES GRANGES/TREIZE PIERRE (15,334 km - 42 min)

Puis desserte de la ligne n°


